
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA/PA

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 035/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2022.04.25 – 001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a)
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA/PA comunica aos interessados e participantes
do
PREGÃO
ELETRÔNICO 035/2022 referente à contratação de empresas com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal , para o

fornecimento de leite pasteurizado e
pão de forma integral, p ara Futura e Eventual contratação, para atender a Secretaria Municipal de saúde de Altamira PA / Fundo Municipal de

Saúde., que
ADJUDICA nos termos
do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019,
o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : A MARIA & MARIA LTDA - 19.190.380/0001-00

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
% Econ. R$

1 15.000,00 LITRO leite bovino fluido
 pasteurizado padronizado
homogeneizado integral tipo C,
 em
embalagem de sacos plásticos
de 1 litro, com
fornecimento
parcelado.

DU
RANCHO

Acondicionado
em

EMBALAGEM
PLASTICA DE

1L

R$
4,50 R$
67.500,00 R$ 4,54 R$ 68.100,00 0,88% R$ 0,04

2 5.760,00 PACOTE Pão de forma integral fatiado
 500g de
primeira qualidade com
 baixo teor de
gorduras totais, 0%
 de gordura trans e rico
em fonte
de fibras.

POLLA FORMA R$
10,20 R$
58.752,00 R$ 10,27 R$ 59.155,20 0,68% R$ 0,07

Subtotal
Adjudicado:

R$
126.252,00

Subtotal
Orçado:

R$
127.255,20

0,79% R$
1.003,20

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 126.252,00 R$ 127.255,20 0,79% 1.003,20

Altamira - Pará, 01
de Junho
de 2022


HUGGO HERMANN DA SILVA AMARAL

PREGOEIRO



		2022-06-08T10:34:37-0300
	HUGGO HERMANN DA SILVA AMARAL:01388613239




